马武府发〔2023〕142号
马武镇人民政府

关于成立2023-2024年度松材线虫病疫木除治工作领导小组的通知
各村（居）民委员会：

为确保我镇2023-2024年度松材线虫病疫木除治工作科学有效开展，经镇政府研究，决定成立2023-2024年度松材线虫病疫木除治工作领导小组。现将领导小组成员通知如下：

组　长：刘方成（镇党委副书记、镇政府镇长）

副组长：马  超（镇党委专职副书记，分管林业工作）

成　员：冉树洪（镇党委委员、镇人大主席）

钱后文（镇党委委员、宣传委员、统战委员）

罗江炀（镇党委委员、纪委书记）

杨  阳（镇党委委员、副镇长、武装部长）

谭  涌（镇党委委员、政法委员）

谭德琼（镇政府副镇长）

张  兵（镇党委委员、组织委员）

谭美华（镇政府副镇长）
刘  斌（镇政府副镇长）
尹晓红（镇财政办负责人）
谭冰涛（镇应急办负责人）

况文昌（镇林长办工作人员）

各村（社区）党支部书记

领导小组下设办公室在镇林长办，由马超同志兼任办公室主任，由况文昌同志负责办公室日常业务工作。

                     马武镇人民政府
                             2023年11月3日
（此件公开发布）
 马武镇党政办公室                          2023年11月3日印发